petris et collibus locus inventi corporis est signatus. 
Oratio dicit ecclesiae, quod in eodem loco et lex sit 
data et corpus beatae Katherinae sit ab angelis collo- 
catum. Dici potest, quod in eodem loco, non numero, 

sed specie, vel cum divina majestas nullo modo deter- 

minala sit, modo de uno, modo de alio montis apice 

loqui poteral Moysi, et nunc de longe, nunc de prope 
ipsum de his, quae eum scire voluit, informare, et sic 

identitas localis non sumitur, quantum ad legem datam 
et sepultam Katherinam, sed quantum ad legem dan- 

tem et sepulturam. Cujus aucloritas in summitate 
montis Synai eadem, licet in loco non determinalo, 

resplenduit in utrisque. 

De monte igitur Synai descendens, versus Syriam 

processi per desertum in 13 diebus. Hoc desertum 
totum, de quo prius memini inter Kadrum et montem 

Synai, Arabia nominatur, in quo latissime moratur in- 

tinita multitudo hominum Arabum, qui dicuntur alio no¬ 

mine Biduwini, in locis sepositis, ubi aquam babere 
possunt de fonticulis, rivulis et puteis, saltem in modica 

quantitate, quia magna est ibi aquae penuria, ita ut ad 
duas diaetas vix possit aliquoties inveniri; et ubi uno 
tempore invenitur, alio exsiccatur. Morantur autem hi 

hoinines sub tentoriis de filtris et pellibus, et vivunt 
maxime de camelis et capris; non serunt, nec metunt, 

agris carentes. Pane non utuntur, nisi portent aliquo- 

tiens de Syria et Aegypto. ßruni homines sunt, fortes 

et veloces, pro armis sculum et lanceam porlantes, 

camelis ambulantibus insident, quos dromedarios dici- 

mus, uno die multum itineris valde, si voluerint, pera- 
gentes; caput et collum involvunt panno lineo longis- 
simo, nec generaliter utuntur arcubus, ut ceteri Sarra- 

ceni. Parum curant de soldano; ipse tarnen caute 
capitaneos eorum trahit ad se muneribus et hujusmodi, 

quia, ut dicitur, quando cultores hujus deserti vellent 
et essent unanimes, possent Aegvptum *) et Syriam de 

facili occupare. 

1) possent soldanum ejiccre, Aegyplumque ßanifiuö. 
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Cap. 5. 

De initio terrae promissionis, quod est Ber- 

sabeae versus Arabiam, et locis sanctis usque 
ad civitatem Hierusalem. 

Procedens igitur de Arabia, veni in Bersabeam, terrae 

promissionis initium versus austrum, quae quondam 

fuit villa competens. Pulchras habuit ecclesias, quarum 

adliuc aliquae perseverant. Pülcher valde locus est 
atque suavis. In hac villa beatus Abraham diu mora- 
tus est, altare aedificavit, contemplationem staluit nomen 

Domini devotius invocando, vocatusque a Deo manda- 

tum accepit, ut fdium immolaret. 

Deinde procedens, in media die veni in civitatem 

Hebron, quae alio nomine vallis Mambre et Cariatharbe 
in Biblia nominatur, ubi beatus David regnavit pro tem¬ 

pore, ubi et sepulti sunt sanctissimi patriarchae Abra¬ 

ham, Isaac et Jacob, Sara quoque, Rebecca atque Lia, 

in spelunca agri duplici, quem emit Abraham; quam 
sepulturam in Genesi reperimus. In declivo montis 

hic locus est, in quo supra monumenta ipsorum patri- 

archarum pulchra ecclesia constructa est ad modum 
castri munita de magnis lapidibus ac politis; quam 
Sarraceni babentes in reverentia ob merita parentum 
suorum, quos dicunt fuisse praedictos patriarchas, in 
eam intrare non permittunt aliquem Christiapum; sed, 

si voluerint, ad ostium ecclesiae poterunt adorare. ln 

hac sancta valle Hebron locus est, ubi Abraham in 

ostio sui tabernaculi sedens in ipso fervore diei tres 

vidit et unum adoravit, caritate Dei inflammatus et a 
passionum mundalium turbine quietatus in deitate tri- 

nitatis et unitatis mysterium ineffabile recognoscens. 
In hoc loco etiam ipse vir sanctus angelos Dei hospi- 
tio recepit, prandiuin ipsis acceptabile prompta devo- 
tione mentis praeparari jussit, heredis repromissionem 
de veterana conjuge promeruit, quod secundum cursum 

naturae incredibile videbatur. Prope hunc locum Abra- 
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hae poena Sodomorum revelatur, orationeque rationa- 

bili saluteni Loth et ejus uxoris et ejus familiae impetravit. 
Deinde in una die veni in civitatem sanctam Betli 

leem, quae ulique non debet in principibus Juda minima 

reputari. Via inedia multum est delectabilis et aliquan- 

tulum nemorosa. In bac civitate sancta versus orien- 

tem in ultima ejus parte diversorium erat, in quo puer 
natus est nobis de Virgine et filius Dei datus est, pa- 

tris aeterni pandens secreta miseris nobis indigentibus, 
angelus magni consilii destinatur. In loco nativitatis 

solis justitiae, Christi Dei nostri ibidem orti, devolis- 

sima et pulcherrima est ecclesia constructa satis magna, 

plumbo cooperta, marmoribus ac picturis genealogiam 
Christi exprimentibus egregie adornata. Apparet mihi, 

quod nunquam tarn gratiosam ecclesiam viderim in hoc 

mundo. Erat bene muris, turribus ac propugnaculis 
munita. In ipsa ecclesia prope chorum a dextris de- 
scenditur per paucos gradus, ubi est locus praesepii, 

artis ministerio marmoribus et opere musaico pulchre 
decorati. In loco hujus praesepii panis angelorum no¬